

Kultur- och fritidsförvaltningen
Malin Forsling-Parborg

2023-03-29

Dnr KOF 2022-154

Kultur- och fritidsnämnden

Produktionsstöd – hösten 2023

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Teater Leo beviljas 200 000 kronor i produktionsstöd avseende "Oj då, en till".

Ärende

Teater Leo har inkommit med en ansökan för produktionen "Oj då, en till" i Interbook Go med ansökningsnummer 11932 med sökt belopp på 300 000 kr. Produktionen riktar sig till en publik från 10 års ålder och uppåt. Föreningen har kontinuerligt producerat och framfört nyårsfarsor/komedier i Linköping på Saga sedan 1994. Under vintern 2023-2024 har föreningen för avsikt att skriva samt spela komediteatern "Oj då, en till".

Kultur- och fritidsförvaltningens föreslår är att Teater Leo beviljas totalt 200 000 för produktionen "Oj då, en till".

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Produktionsstöd – höst 2023, 2023-03-29

Bakgrund

Produktionsstödet syftar till att bidra till allas möjlighet att uppleva delaktighet i kulturlivet, att stödja konstnärlig förnyelse och kulturell mångfald, samt att främja ett levande kulturarv för såväl sin samtid som framtid.

Produktionsstödet är ett förhandsbidrag för produktioner av kulturprogram som föreningen planerar att göra och kan inte sökas för redan genomförda produktioner. Produktioner som står för mångfald, spridning av nya genrer och som tillför nya uttrycksformer uppmuntras.

Under våren har 13 ansökningar om produktionsstöd för hösten 2023 inkommit till kultur- och fritidsnämnden. De aktuella ansökningarna visar på ambitiösa kulturaktörer i Linköping. Ansökningarna bedöms med kultur- och fritidsnämndens bidragsregler och kulturpolitiska mål som grund.

Totalt har åtta föreningar ansökt om produktionsstöd hösten 2023 för totalt tretton produktioner. Sex av dessa ansökningar utgår från produktioner som tidigare beviljats bidrag från nämnden. Tio av ansökningarna avser produktioner inom teater och tre inom musikområdet. Den totala ansökta summan är 1 307 200 kr.

Beslut om tolv av tretton inkomna ansökningar till produktionsstöd hösten 2023 har fattats utifrån nämndens delegationsordning och understiger ett prisbasbelopp i delegationsordningen (B:1). Beslut kring den trettonde ansökan föreslås Kultur- och fritidsnämnden bevilja utifrån nedan angivna förslag och information:

Teater Leo

Teater Leo har inkommit med en ansökan i Interbook Go med ansökningsnummer 11932 med sökt belopp på 300 000 kr för produktionen "Oj då, en till". Föreningen har kontinuerligt producerat och framfört nyårsfarser/komedier på Saga sedan 1994. Under pandemin var föreningen en aktiv kulturförening som med stor respekt för de restriktioner som fanns arbetade för att upprätthålla ett levande kulturliv i Linköping. Årets produktions syfte och mål är att erbjuda professionell teaterkomedi till Linköpings invånare. Produktionen riktar sig till en målgrupp över 10 år och uppåt. Produktionens spelperiod är nyår 2023 till februari 2024 och planeras spelas på Saga i sedvanlig ordning. Under 2024 firar föreningen 30års jubileum vilket de har till avsikt avspegla i produktionen.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår Teater Leo beviljas 200 000 kr i produktionsstöd för hösten 2023 för den produktion som anges i inkommen ansökan.

Ekonomiska konsekvenser

Finansiering sker genom ianspråktagande av medel avsatta för kulturstöd.

Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2023 anger bland annat:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv

Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Vid bedömning har hänsyn tagits till eventuella särskilda satsningar eller åtgärder för ökad jämställdhet inom produktionerna. Den uppföljning som föreningen inkommer med efter avslutad produktion ska innehålla uppgifter om besöksstatistik fördelat per kön.

Uppföljning och utvärdering

Uppföljning av beviljat stöd sker till Kultur- och fritidsförvaltningen, i enlighet med fastställda bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom i Linköpings kommun. För säkerställande av bidragets syfte utbetalas beviljat medel i två utbetalningar där den sista utbetalningen föregås av en delredovisning.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:
Teater Leo